脚 の 位 置 や 脚 間 寸 法 は 図 面 をご 確 認くだ さ い  P173
A ザハストーンR アイアングレイ C ビアンコカララ E バサルトブラックWスノーホワイト
天板のみタイプ
R アイアングレイ C ビアンコカララ E バサルトブラック A ザハストーン
T チタングレイ
T チタングレイWスノーホワイト
スクエア脚タイプ
ET-□135W
〈225〉
厚さ36mm 幅1350mm
ET-□150W
〈238.75〉
幅1500mm
ET-□160W
〈260〉
幅1600mm
ET-□165W
〈280〉
幅1650mm
奥行850mm W1350×D850×H36 W1500×D850×H36 W1600×D850×H36 W1650×D850×H36
ET-□180W
〈305〉
幅1800mm
ET-□200W
〈342.5〉
幅2000mm
W1800×D850×H36 W2000×D850×H36
EQ-□135TWN
〈293.75〉
高さ720mm 幅1350mm
EQ-□150TWN
〈308.75〉
幅1500mm
EQ-□160TWN
〈322.5〉
幅1600mm
EQ-□165TWN
〈340〉
幅1650mm
奥行850mm W1350×D850×H720 W1500×D850×H720 W1600×D850×H720 W1650×D850×H720
EQ-□180TWN
〈358.75〉
幅1800mm
EQ-□200TWN
〈387.5〉
幅2000mm
W1800×D850×H720 W2000×D850×H720
※アジャスター付　※幅サイズ1500mm～2000mmには、反り止め加工を施しています。使用環境（多湿・過乾燥等）によって天板に多少の伸び縮みが発生する可能性があります。
※天板裏に脚取り付け用の穴はありません。別途、テーブル用の脚をご用意ください。お好みの位置に脚を取り付けることができます。
スチール製 天板下小口
［ホワイト］
脚
［ホワイト］
天板下小口
［ホワイト］
品番の見方 ［例］
EQ 135 TWN
タイプ 天板色 幅 天板下／脚
R 納期：約5週間
※同じ色でも模様に個体差があります。予めご了承ください。
※ご注文の際は、アイテム品番の□にセラミック天板の色品番
　（アルファベットの記号）をご指定ください。
本物の素材だけが表現できるグレード感。
EQ-C160TWN　※写真はイメージです。チェア・小物類は製品に含まれません。 EQ-W160TWN　※写真はイメージです。チェア・小物類は製品に含まれません。
天板の仕様 6mmのセラミック
30mmの基材
E EQ/EP / ET
series
DIN ING TABLE
category
165
脚 の 位 置 や 脚 間 寸 法 は 図 面 をご 確 認くだ さ い  P173
A ザハストーンR アイアングレイ C ビアンコカララ E バサルトブラックWスノーホワイト
天板のみタイプ
R アイアングレイ C ビアンコカララ E バサルトブラック A ザハストーン
T チタングレイ
T チタングレイWスノーホワイト
スクエア脚タイプ
ET-□135W
〈225〉
厚さ36mm 幅1350mm
ET-□150W
〈238.75〉
幅1500mm
ET-□160W
〈260〉
幅1600mm
ET-□165W
〈280〉
幅1650mm
奥行850mm W1350×D850×H36 W1500×D850×H36 W1600×D850×H36 W1650×D850×H36
ET-□180W
〈305〉
幅1800mm
ET-□200W
〈342.5〉
幅2000mm
W1800×D850×H36 W2000×D850×H36
EQ-□135TWN
〈293.75〉
高さ720mm 幅1350mm
EQ-□150TWN
〈308.75〉
幅1500mm
EQ-□160TWN
〈322.5〉
幅1600mm
EQ-□165TWN
〈340〉
幅1650mm
奥行850mm W1350×D850×H720 W1500×D850×H720 W1600×D850×H720 W1650×D850×H720
EQ-□180TWN
〈358.75〉
幅1800mm
EQ-□200TWN
〈387.5〉
幅2000mm
W1800×D850×H720 W2000×D850×H720
※アジャスター付　※幅サイズ1500mm～2000mmには、反り止め加工を施しています。使用環境（多湿・過乾燥等）によって天板に多少の伸び縮みが発生する可能性があります。
※天板裏に脚取り付け用の穴はありません。別途、テーブル用の脚をご用意ください。お好みの位置に脚を取り付けることができます。
スチール製 天板下小口
［ホワイト］
脚
［ホワイト］
天板下小口
［ホワイト］
品番の見方 ［例］
EQ 135 TWN
タイプ 天板色 幅 天板下／脚
R 納期：約5週間
※同じ色でも模様に個体差があります。予めご了承ください。
※ご注文の際は、アイテム品番の□にセラミック天板の色品番
　（アルファベットの記号）をご指定ください。
本物の素材だけが表現できるグレード感。
EQ-C160TWN　※写真はイメージです。チェア・小物類は製品に含まれません。 EQ-W160TWN　※写真はイメージです。チェア・小物類は製品に含まれません。
天板の仕様 6mmのセラミック
30mmの基材
E EQ/EP / ET
series
DIN ING TABLE
category
166